
Subject: Re: SPAWN command blocked in 5.3.1
Posted by hieninger on Tue, 14 Jan 2003 12:14:10 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Hi William,

>  Not sure really. Does the concept of spawn make sense in win98?

Starting a program from an IDL-Application CAN make sense in any 
environment, but that's not what I want to discuss here and now.

>  Ie,
>  is it supposed to be supported in IDL? 

It works fine under NT4. And I want to make my IDL-Application platform
independent.

>  Other than that, how about
>  upgrading to a real OS ;-)

I'm not responsible ( nor do I really want to be ) for the OS of other 
people.

So, I just wanted to have the simple question answered:

"Is it supposed to work, (then there should be a switch that forbids it 
on my system), or NOT ( then I should forget the stuff )

Thanks
Harro
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